
Bakkehuset søger fagligt dygtige Social- og
Sundhedsassistenter, der brænder for helhedspleje

Bakkehuset er kommunens største plejecenter beliggende i Nykøbing F by og med en skøn udsigt
til Guldborgsund. På Bakkehuset har vi i alt 84 boliger fordelt på 6 blokke.
Vi søger to nye SSA-kollega med primær tilknytning til en af vores blokke, men som også kan
hjælpe til på de andre. 
For nuværende har vi ansat SSH’er, SSA’er samt pædagogiske medarbejdere på blokkene. Vores
mål er at udvide medarbejdergruppen med endnu to SSA’er.  
 
Beboerne på Bakkehuset har behov for guidning, pleje, behandling og et stimulerende miljø. 
Vi har en travl hverdag med mange opgaver, og vi er dedikerede til at skabe et fagligt og
omsorgsfuldt miljø, hvor beboerne kan leve et værdigt ældreliv ud fra egne værdier og behov. 
 
Om Bakkehuset: 

Vores mål er at skabe det gode hverdagsliv for alle beboere med udgangspunkt i den

enkeltes livshistorie, behov og interesser. 

●

Vi glæder os i hverdagen, når vi ser gnisten i øjnene på beboerne. ●

Vi værdsætter de pårørende og frivillige som bidrager til Bakkehuset. ●

Vi vil udvikling og forandring. ●

Vi vil den gode og respektfulde dialog. ●

Vi vil samarbejdet og det gode arbejdsmiljø for alle medarbejdere i huset. ●

 ●

Men hvad forventer vi af dig?
Vi forventer at møde en ny kollega, som er professionel og imødekommende, og som kan nikke ”ja”
til følgende: 

Du er en dygtig SSA’er, der vægter værdier som omhyggelighed, høj faglig kvalitet samt

faglig dialog og udvikling. 

●

Du kan identificere dig med menneskelige kvaliteter som nærvær og nysgerrighed og du har

fokus på helhedsplejen til beboerne. 

●

Du er respektfuld i samarbejdet med de pårørende og de frivillige i huset. ●

Du navigerer i travlhed, og du kan bevare den gode tone i samarbejdet. ●

Du tænker kreativt, og du kan løse de daglige udfordringer, som du står overfor.●

Du er fleksibel og ansvarsbevidst, og du har måske lyst til at arbejde med funktionen som

daglig vejleder for vores elever. 

●

Du husker at tage hånd om det gode arbejdsmiljø, du har gode samarbejdsevner og du spiller

dig selv og dine kollegaer gode. 

●

Du er kompetent IT bruger og du sikrer den nødvendige dokumentation i vores elektroniske

fagsystem, så der skabes synlighed og videndeling blandt kollegaer. 

●

Du er ansvarlig, mødestabil og fleksibel. ●

Du kommer med friske øjne og lysten til at være med til forandring.●

 ●

Stillingerne er på gennemsnit 37 timer/uge i blandede dag- og aftenvagter og med arbejdsweekend
hver 2. weekend. 
Stillingerne er til besættelse senest pr. 1. april 2026 eller efter aftale. 

Har du lyst til at komme på besøg på Bakkehuset er du velkommen til at lave en aftale.

Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst.

Flere oplysninger: assisterende plejeboligleder Camilla Rasmussen, tlf.: 2518 1088 eller
plejeboligleder Helle Kok, tlf.: 2518 1072

Ansøgningsfrist: onsdag den 18/2 2026 
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt onsdag den 25. februar 2026 sidst på formiddagen.   

Frist:
18-02-2026

Kontaktperson:
Camilla Gunvor Rasmussen

Stillingstype:
Fuldtid



Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.

Mere om Guldborgsund Kommune:  Læs mere om Guldborgsund Kommune på
www.guldborgsund.dk
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